
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 29 листопада 2024 р. Чернігів № 941 

 

Про передачу майна 

  

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України                                    

від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Передати з оперативного управління Чернігівської обласної державної 

адміністрації в оперативне управління Відділу з питань ветеранської політики 

Чернігівської обласної державної адміністрації майно згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації. 

 

Начальник         В’ячеслав  ЧАУС 

  



2 

Додаток 

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації  

29 листопада 2024 року № 941 

 

Майно, яке передається 

в оперативне управління Відділу з питань ветеранської політики 

Чернігівської обласної державної адміністрації 

 

 

Начальник відділу інформаційних 

технологій та кіберзахисту  

апарату Чернігівської обласної  

державної адміністрації       Антон ХОХЛОВ 

 

 

Назва майна Кількість, 

шт. 

Інвентарний 

номер 

Програмно-апаратний комплекс (ноутбук, 

мережевий фільтр) 

3 101484788, 

101484790, 

101484791 

Програмно-апаратний комплекс (веб-камера -         

2 шт.; USB подовжувач - 2 шт.; металева шафа з 

замком, тросик безпеки, настінне кріплення -         

2 шт.; патчкорд) 

3 101484793, 

101484795, 

101484796 


